

## Kuhn David

---

**Od:** Kuhn David  
**Odesláno:** 9. července 2019 15:30  
**Komu:** [REDAKCE]  
**Předmět:** Žádost o informace – [REDAKCE] – čj. 38/19 – Festival Banda

Vážený pane inženýre, k Vaší žádosti podané podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme:

1. *Sdělte prosím, zda je město Chomutov touto akcí obeznámeno a zda bude v areálu Banda – areál není povolen pro hudební produkce.*

**Odpověď:** na území města Chomutova se akce **Banda festival** nekoná. Město není organizátorem ani partnerem pořádající agentury.

2. *Kdo je pořadatelem akce, kdo tuto akci povolil a kde.*

**Odpověď:** Pořadatelem akce je NEVRATECH, s.r.o., který si požádal o udělení výjimky na venkovní hudební akci v letním areálu Banda. Výše uvedená akce na území města nebyla povolena.

3. *Pokud bude akce na letišti Pesvice, jak město Chomutov zajistilo, aby obyvatelé Chomutova nebyli obtěžováni – předpokládám dunivé techno slyšitelné kilometry daleko.*

**Odpověď:** město Chomutov nemůže zasahovat do pravomoci jiných obcí či soukromých subjektů mimo katastrální území Chomutova, a tím pádem nemůže nijak ovlivnit, co se bude dít v přilehlých obcích.

S pozdravem a přáním příjemného dne



**Mgr. David KUHN**

Interní audit  
právní úsek  
náměstí 1. máje 1, č. dveří 6  
[d.kuhn@chomutov-mesto.cz](mailto:d.kuhn@chomutov-mesto.cz)

Tel.: 474 637 478

Mob.: 601 063 651

Statutární město Chomutov

### Upozornění:

Toto sdělení není nabídkou k uzavření smlouvy a ani se nejedná o souhlas s uzavřením smlouvy. Každá smlouva musí být uzavřena v písemné formě a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích.

Tento e-mail včetně příloh je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/ů. Pokud Vám byl omylem doručen, uvědomte odesílatele jeho vrácením a ve svém informačním systému jej vymažte.